(10401)  (Henrico)  Remensi  archiepiscopo,  (Guilelmo)  episcopo  Parisiensi  et  Ambianensi 
decano*)  committit  ofBcinm  manutenendi  et  defendendi  per  quinque  annos  contlnuos 
immunitates  et  libertates  magistris  et  scholaribus  Parisiensibus  concessas.  n  id.  lun. 
a»  llo.  ;|  Bulaeus  Hist.  univers.  Paris.  III.  159.  —  "Dilectos  filios  magistros.* 

*)  Alii:  Archlepificopo  Remensi  et  Ambianensi  epbcopo. 
(10402)  Magistris  et  scholaribns  Parisiensibus  significat,  se  eorum  auieti  paterna  diligentia 

providere  volentem  eis  indulgere,  ne  ullus  in  magistrorum  vel  scnolarium  universitatem 
vel  in  rectorem  vel  in  procuratores  eorum  excommunicationis ,  suspensionis  vel  inter- 
dicti  sententias  absque  speciali  sedis  apostolicae  mandato  promulgare  praesumat.  ii 
id.  lun.  ao  11«.  ji  Bulaeus  1.  c.  III.  159.  —  -Non  decet  nos.« 

(10403)  Universis  Christifidelibus  in  legno  Marochitano  commorantibus  mandat,  ut  N.  (i.  e. 
Agnellum  ord.  Minor.)  episcopum,  quem  ad  ecclesiae  Marochitanae  titulum  consecra- 
verit  et  eidem  in  pastorem  providenL  benigne  recipiant  ac  honeste  tractent.  ii  id.  lun. 
a»  llo.  ;i  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1237  $  28;  Ripolli  Bullar.  Praed.  VII.  14.  n«  220;  Sbaraleae 
Bullar.  Francisc.  1. 225.  n«  236.  —  «Laetamur  quod  ecclesia.« 

*  (10404)  Gr^oire  qui  vient  de  sacrer  un  dvSque  de  Maroc,  le  recommande  a  Thibaut comte  de  Cbampagne.    II  prie  Th.  de  donner  aide  et  conseil  anx  chretiens  de  ce  pays. 
Jubainville  Comtes  de  Champagne  V.  358.  n»  2437. 

(10405)  (Gaitero)  archiepiscopo,  archidiacono  et  praecentori  Senonensibus  mandat,  ut,  cum 
magistri  et  scholares  universitatis  Parisiensis,  assentiente  (Ludovico)  rep^e  Francomm^ 
hospitiorum  et  domomm  quosdam  taxatores  instituissent,  nonnuUique  rebgiosi  et  clerici 
domos  suas  taxari  non  sinerent,  ut  religiosos  illos  et  clericos  reDelles  ad  recipiendos 
taxatores  in  domos  suas  cogant  xvii  kal.  lul.  ao  ll».  |{  Bulaeus  Hist.  univers.  Paris.  III. 
160;  Guerard  CartuL  de  Notre  Dame  1. 461.  —  »Dilecti  filii  magistri.« 

(10406)  Universos  Christi  fideles  per  Maguntinensem  provinciam  constitutos  rogat  et  hor- 
tatur^  ut  abbatissae  et  conventui  Vallis  s.  Cmcis  [Heili^kreuzthal]  Cisterc.  ord.  Con- 
stantiens.  dioc.  ad  consnmmationem  ecclesiae  et  claustn,  quae  ibidem  inceperant  de 
novo  constmere,  subsidia  erogent.  xvi  kaL  lul.  a*  11«.  |i  Wirtemberg.  UB^.  III.  399.  n«896. 
—  >Quoniam  ut  ait.«